
 

 

UCHWAŁA NR IV/37/24 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie podziału obszaru gminy Stargard na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i poz. 721) oraz art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Gminy Stargard uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych dokonuje się podziału obszaru Gminy Stargard na dwa sektory. 

1. Sektor I obejmuje obszar sołectw: 

1) Sołectwo Grabowo obejmujące miejscowości Grabowo, Kolonia Dolna-Grabowo, Piaszcze, Piaśnik, 

2) Sołectwo Grzędzice - obejmujące miejscowości Grzędzice, Mężyki, 

3) Sołectwo Kiczarowo - obejmujące miejscowość Kiczarowo, 

4) Sołectwo Klępino - obejmujące miejscowość Klępino, 

5) Sołectwo Koszewo - obejmujące miejscowość Koszewo, 

6) Sołectwo Koszewko - obejmujące miejscowość Koszewko, 

7) Sołectwo Lipnik - obejmujące miejscowość Lipnik, 

8) Sołectwo Lubowo - obejmujące miejscowość Lubowo, 

9) Sołectwo Małkocin - obejmujące miejscowość Małkocin, 

10) Sołectwo Poczernin - obejmujące miejscowość Poczernin, 

11) Sołectwo Rogowo - obejmujące miejscowość Rogowo, 

12) Sołectwo Skalin - obejmujące miejscowości Golczewo, Skalin, Wierzchląd, 

13) Sołectwo Smogolice - obejmujące miejscowość Smogolice, 

14) Sołectwo Sowno - obejmujące miejscowości Kępinka, Pstrowo, Sowno, 

15) Sołectwo Strumiany - obejmujące miejscowość Strumiany, 

16) Sołectwo Warchlino - obejmujące miejscowości Siwkowo, Warchlino, Warchlinko, 

17) Sołectwo Żarowo - obejmujące miejscowości Mokrzyca, Żarowo. 

2. Sektor II obejmuje obszar sołectw: 

1) Sołectwo Barzkowice - obejmujące miejscowości Barzkowice, Golinka, Luboń, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 4242



2) Sołectwo Golina - obejmujące miejscowość Golina, 

3) Sołectwo Krąpiel - obejmujące miejscowość Krąpiel, 

4) Sołectwo Kurcewo - obejmujące miejscowość Kurcewo, 

5) Sołectwo Pęzino - obejmujące miejscowości Domanowo, Omięcin, Pęzino, 

6) Sołectwo Strachocin - obejmujące miejscowość Strachocin, 

7) Sołectwo Strzyżno - obejmujące miejscowość Strzyżno, 

8) Sołectwo Sułkowo - obejmujące miejscowości Bębnikąt, Sułkowo, 

9) Sołectwo Święte - obejmujące miejscowość Święte, 

10) Sołectwo Trzebiatów - obejmujące miejscowość Trzebiatów, 

11) Sołectwo Tychowo - obejmujące miejscowość Tychowo, 

12) Sołectwo Ulikowo - obejmujące miejscowość Ulikowo, 

13) Sołectwo Witkowo Drugie - obejmujące miejscowość Witkowo Drugie, 

14) Sołectwo Witkowo Pierwsze obejmujące miejscowości Radziszewo, Witkowo Pierwsze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4242


		2024-09-17T11:01:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




